www.ouropreto.mg.gov.br

Ouro Preto, 12 de novembro de 20

Câmara Municipal  tie  Ouro Preb
Pretoco;,

CoiTesporh.nco KeceDiaa
Em e>1

Hs e

NO

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

OFÍCIO 002042/2021

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 427/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 11344/2021 da Secretaria Municipal de
Esportes em resposta à Indicação 427/21 de autoria do Vereador Mercinho.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente por
FELIPE VECCHIA
GUERRA:08285048614
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Data. 2021.11.12 12:09:
02-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

FELIPE
VECCHIA
GUERRA:

06285048614

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3559-3200 	•

COMUNICAÇÃO INTERNA
11344/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE, LAZER E PARQUES PMOP

PARA: SECRETARIA DE GOVERNO

Assunto: Resposta Indicação 427/2021

Senhor Secretario,

A Secretaria Municipal de Esportes e  Lazar, ern  resposta a indicação 427/2021, de autoria do

vereador Mercinho que solícita melhorias no Campo do Pocinho, localizado às margens da

Rodovia dos inconfidentes. E de conhecimento desta secretaria a necessidade de realizar

intervenção no local, mas neste  momenta  não há dotação orçamentária para isto, mas assim

que estivermos em melhores condições financeiras será providenciada a colocaoão de

alambrado no local e melhorias na quadra.

A academia ao ar livre  sera  estudada a ssibílidade de colocação de uma academia no local.

Ouro Preto, 25 	s utubro de 2021.

Wagner  Fran  isco de Mello.

Wagner Fraxisco
Secretàtio LZ

S4tvattM
011etOpeedeEspeees

matrtc,,r•

	Page 1
	Page 2